
 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 13/2023 

  WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

    z  dnia 29 września 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Wójta do sprawowania stałego zewnętrznego dozoru 

lokali wyborczych oraz sprawdzania stanu ich zabezpieczeń w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanym nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w 

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 

czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam niżej wymienione osoby do ochrony lokali wyborczych na terenie gminy 

Turośl. 

Nr 

OKW 
Siedziba OKW 

Imie i nazwisko osoby 

wyznaczonej przez Wójta 

1 
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego, ul. Jana Pawła II 28,  

18-525 Turośl 

Marian Kuliś 

Bałdyga Marcin 

2 
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego, ul. Jana Pawła II 28,  

18-525 Turośl 

Marian Kuliś 

Bałdyga Marcin 

3 Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, 

 Ptaki 27, 18-525 Turośl 

Piotr Andrzejczyk 

Rafał Rolka 

4 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki,  

Leman 48, 18-525 Turośl 

Mirosław Olszewski 

Rafał Duda 

5 Szkoła Podstawowa w Ksebkach, 

Ksebki 38, 18-525 Turośl 

Zbigniew Duda 

Daniel Piotr Duda 

6 Szkoła Podstawowa w Łasze, 

Łacha 96, 18-525 Turośl 

Karol Kozioł 

Kamil Chudzik 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Wójt 

 

     Piotr  Niedbała  


